— 1 —

中国电器工业协会防爆电器分会文件

中电协防器〔2024〕5 号

关于召开中国电器工业协会防爆电器分会八
届五次理事会议的通知

各理事及有关单位：

中国电器工业协会防爆电器分会第八届理事会即将届满，

为顺利完成换届工作，经研究，定于 2024 年 5 月 15 日在南京

荟枫酒店召开防爆电器分会八届五次理事会。

为了行业健康有序平稳发展，会议期间将会围绕“行业整

体产品质量提升、企业规范化经营、避免违背市场经济基本原

则的恶性竞争”等行业热点议题进行研究讨论。诚邀行业相关

检测、认证机构及对议题感兴趣的单位参会。

会议具体事项如下：

一、会议内容

1、领导及嘉宾发言

2、审议分会第九届理事会换届改选方案和程序

3、审议分会第九届理事会理事、正副理事长和秘书长候选

建议名单及第三届全国防爆电器职教集团理事会名单

4、审议分会八届理事会工作报告要点及第二届全国防爆电

器职教集团理事会工作报告要点

— 2 —

5、关于审议分会第四届行业专家委员会人员的议案

6、关于审议第九届理事会专家顾问人员的议案

7、报告财务收支

8、审议新一批申请入会企业

9、技术分享：《物联网在防爆灯具控制系统中应用》——

博兰得

10、行业热点议题交流

1）、助力行业整体产品质量提升方法（配合政府加强监管、

设立行业失信目录：公开各级抽查不合格、企业失信、经营者

失信名单）

2）、避免违背市场经济基本原则竞争的自律手段(低于成

本价的不正当竞争行为、“饿死同行，累死自己，坑死采购人”

低价低质的不正当竞争行为、利用产品型号或名称以及不切和

实际提高技术参数设置招标壁垒的不正当竞争行为)

3）、博物馆二期建设（二期建设方案、会员企业提供展品）

11、参观企业：南京博兰得电子科技有限公司（LED 电源制

造商）

二、会议时间及地点

1、会议时间：2024 年 5 月 14 日报到，5 月 15 日全天会议

2、会议地点：南京市江宁区天元东路 288 号景枫大厦 2 号

楼 3、乘车路线

A:南京站到酒店：

1 号地铁 7 站到天印大道站下车，步行 10 分钟到达酒店

打车 23 公里 50 分钟，约 80 元；

B:禄口国际机场到酒店

可乘坐机场 S1 号线←→南京南站 下车，转 1 号地铁 7 站

到天印大道站下车，步行 10 分钟到达酒店。

打车 31 公里 35 分钟，约 90 元；

3、由于条件所限，会议不接站，请与会代表谅解。

三、会议费

— 3 —

本次会议会议费 500 元/人，将在会议报到时收取。会议住

宿由组委会统一安排，与会代表于会议报到处办理。住宿费用

需自理：标间 400 元/双早，大床 350 元/双早，建议双人合住。

会议费、住宿费均可提供增值税普通发票。

四、其他事项及说明

本次会议将邀请行业相关用户单位、认证机构、产品检测

机构、上下游企业与会，请各理事（见附件 1）及相关单位按时

与会，并请参会人员填会议回执（见附件 2），务请于 4 月 30

日前将会议回执反馈到分会秘书处。

五、联系方式

分会秘书处： 电话/传真 024-25839208

杨秀东：13066711728 王碧辉：18004001507

邮 箱：fbdqhy001@163.com

酒店电话：025-52160288

附件：1.防爆电器分会第八届理事会名单

2.会议回执

中国电器工业协会防爆电器分会

2024 年 4 月 12 日

抄送：中国电器工业协会

中国电器工业协会防爆电器分会 2024 年 4 月 15 日印发

— 4 —

附件 1：

防爆电器分会第八届理事会名单

1 合隆防爆电气有限公司 36 山西长防电器股份有限公司

2 沈阳电气传动研究所（有限公司） 37 焦作市景安机电设备制造有限公司

3 华荣科技股份有限公司 38 南阳金安防爆电气有限公司

4 电光防爆科技股份有限公司 39 成都市兴岷江电热电器有限责任公司

5 江苏尔乐电气科技有限公司 40 沈阳三丰电气有限公司

6 飞策防爆电器股份有限公司 41 河北南午防爆电器有限公司

7 新黎明科技股份有限公司 42 浙江鼎固防爆电器有限公司

8 创正电气股份有限公司 43 泰安众诚自动化设备股份有限公司

9 沈阳北方防爆股份有限公司 44 邦亚电气有限公司

10 天津市天矿电器设备有限公司 45 腾达防爆科技有限公司

11 燎原控股集团有限公司 46 山西汾西电气有限公司

12 河南省济源市矿用电器有限责任公司 47 沈阳鑫中兴防爆电器有限公司

13 大庆恒驰电气有限公司 48 天津市隆电电气工程有限公司

14 飞浦防爆电器有限公司 49 沈阳市中兴防爆电器总厂有限公司

15 上海宝临防爆电器有限公司 50 江苏龙粹电气有限公司

16 黑龙江能源职业学院 51 大庆安正防爆电气有限公司

17 沈海防爆科技有限公司 52 浙江佳洲电器有限公司

18 三一重型装备有限公司 53 辽宁海浪防爆电器有限责任公司

19 辽宁环盛电器有限公司 54 洪江汇海科技有限公司

20 浙江恒居防爆电气科技有限公司 55 弗朗电气有限公司

21 沈阳广角成套电器股份有限公司 56 祥华防爆科技有限公司

22 四川华泰电气股份有限公司 57 徐州华东机械有限公司

23 沈阳华兴防爆器材有限公司 58 唐山开滦华明电器有限公司

24 华夏天信智能物联股份有限公司 59 南阳中通智能科技集团有限公司

25 天津市贝斯特防爆电器有限公司 60 深圳市尚为照明有限公司

26 常州联力自动化科技有限公司 61 深圳市紫光照明技术股份有限公司

27 德力西集团弘宇防爆科技有限公司 62 合肥开关厂有限公司

— 5 —

28 人民电器集团防爆电器有限公司 63 中国船级社实业有限公司

29 沈阳通联电器厂有限责任公司 64 合信电气科技有限公司

30 浙江中兴防爆器材有限公司 65 济源市煤炭高压开关有限公司

31 上海飞策防爆电器有限公司 66 淮南万泰电子股份有限公司

32 上海旗升电气股份有限公司 67 浙江中油防爆电气有限公司

33 四平市四开电器设备制造有限公司 68 中国质量认证中心

34 辽宁同创电器设备制造有限公司 69 沈阳黎明防爆电器有限公司

35 沈阳防爆电器制造有限公司

— 6 —

附件 2：

会议回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机 邮箱

双标预定（400 元/间/天）

大床预定（350 元/间/天）

标间 单住 与他人合住 间

大床

5 月 14 日预计到达时间

离店时间

由于酒店住房紧张，秘书处根据回执安排酒店房间，望参会代表配合。

发票信息

发票抬头（单位名称）

统一社会信用代码
（纳税人识别号）

地址

电话

开户行

银行账号

发票邮寄信息 姓名+手机号+详细地址

备注：务请于 4 月 30 前反馈至邮箱 fbdqhy001@163.com。

	中电协防器〔2024〕5号
	关于召开中国电器工业协会防爆电器分会八届五次理事会议的通知